terre
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terre vocatam Culverhawe cum pertinencijs, prefatis Johanni Fille, Simoni, Edmundo,

Johanni, Thome, Willelmo, et Johanni, heredibus et aflignatis fuis, fub forma et

conditione prediétis, contra omnes gentes warantizabimus, et imperpetuum defende

mus. In cujus rei teftimonium his prefentibus cartis indentatis partes prediéte figilla

fua alternatim appofuerunt. Dat. apud fan&tam Margaretam prediétam duodecimo die

menfis Februarij, anno regni Henrici o&tavi, Dei gratiâ Anglie et Francie regis, fidei de

fenforis, domini Hibernie, et in terra fupremi capitis Anglicane ecclefie vicefimo oétavo.

—Autograpb. in Arcbivis Civitatis Roffen.

Decretum latum pro Priore Roffen. de 11. Bufchellis Frumenti vel xiv. d.

annuatim folvendis diéto Priori de quadam Terra vocata Ublelond, in

Parochia San&tæ Margaretæ Roffen.

§ಗ್ಗಲ್ಲ die menfis Aprilis, anno domini millefimo cccc. xxv°. indiccione tercia

P pontificatus fan&iffimi in Chrifto patris et domini noftri domini Martini, divina

providencia pape quinti, anno o&tavo, in capella fita ex parte Orientali majoris aule

prioris et conventus, infra ambitum five precinétum monafterij Roffen. reverendus in

Chrifte pater et dominus dominus Johannes, Dei gracia Roffen. epifcopus, de et fuper

quondam annuali redditu, five penfione, duorum bufchellorum frumenti, proveniencium

de quadam pecia terre, vulgariter in Anglic. vocat. Ubleland, jacente juxta Preftfeld,

in parochia fancte Margarete, Roffen. dioc. inter venerabilem virum fratrem Williel

mum Toumbregge, priorem, et capitulum eccleſie noſtre cathedralis Roffen. ex parte

una ; et Johannem Potagere, de civitate Roffen. ex parte altera ; in nos per viam laudi

five arbitrij compromifii, hinc inde per partes prediétas fiat, et eft in negocio fubfripto

omni appellacione et juris remedio in ea parte omifiis, de concenfu parcium prediéta

rum, diétis die et loco, tunc ibidem perfònaliter coram eodem reverendo patre pro tri

bunali fedente comparencium. Et tandem habita communicacione per eundem reveren

dum patrem cum diétis priore et capitulo, et Johanne Potagere prediétis, idem reve

rendus pater, de confenfu parcium predi&tarum, per viam laudi, five arbitrij hujufmodi

fentenciam in negocio prediéto, ad parcium predictarum intantem peticionem, tulit

diffinitivam fub hac forma verborum. In Dei nomine. Amen. Nos Johannes, per

miffione divina Roffen. epifcopus, in negotio infrafcripto, modo inter venerabilem fra